
                                                           Zarządzenie Nr 222/2022 

                                                      Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

                                                            z dnia 30 listopada 2022 r.  

         w sprawie ustalenia norm zużycia paliwa w samochodach służbowych będących         

                                                     własnością Miasta i Gminy Mordy  

 

 

   Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

                                                                              § 1 

Na podstawie danych technicznych określonych przez producentów oraz własnych pomiarów zużycia 

paliwa  określa się normy zużycia : 

1. Oleju napędowego  dla samochodów służbowych: 

- SKODA OCTAVIA  nr rej. WSI 44KA: 6,0 l/100 km (cykl mieszany), 

- VOLKSWAGEN TRANSPORTER  nr rej. WSI 22255: 9,0 l/100 km (cykl mieszany) 

 

2. Benzyny bezołowiowej dla samochodu służbowego: 

- SKODA KAROQ  nr rej. WSI 42002: 5,8 l/100 km. 

                                                               §  2 

Rozliczenie zużycia paliwa  następuje na podstawie prowadzonej dokumentacji  (karty drogowej)            

w okresach miesięcznych. 

                                                                              § 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Mordy.  

                                                                              § 4 

Traci moc zarządzenie Nr 118/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 22 listopada 2019 r.               

w sprawie ustalenia norm zużycia oleju napędowego w samochodach służbowych będących własnością 

Miasta i Gminy Mordy. 

                                                                             § 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                                                  Burmistrz 

                                                                                                           /-/ Jan Ługowski  

 


